1
2

                                                           Председателю ГСК «Космос»
от ________________________________________________
__________________________________________________
                          (фамилия, имя, отчество – полностью)
                                                                       Паспорт: серия ___________ № _______________________

                                                                       выдан ____________________________________________

«____» ________________ ________г.

проживающего (ей) по адресу:
г. ________________________________________________
ул. _______________________________________________

дом ___________, корпус ___________, кв. _____________
Телефон (домашний) ________________________________

                (мобильный) _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены ГСК «Космос»  (гаражный бокс № ______ ).
С действующими Уставом ГСК «Космос» ознакомлен(а) и обязуюсь его выполнять.

В частности, обязуюсь своевременно вносить членские взносы  ГСК «Космос», плату за землепользование, нести эксплуатационные и иные расходы по обеспечению деятельности ГСК «Космос»; использовать гараж только по прямому назначению – для хранения индивидуального транспортного средства, соблюдая при этом нормы пожарной, экологической и технической безопасности.

В случае совершения мною нарушения, которое привело по моей вине к возникновению   в гараже или в местах общего пользования, чрезвычайного происшествия (пожара, взрыва и т.п.) и (или) причинению иного вреда ГСК «Космос» и третьим лицам, – я обязан(а) добровольно возместить нанесенный ущерб согласно договоренности с правлением ГСК и потерпевшими лицами или нести ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.
До рассмотрения правлением ГСК «Космос» вопроса о моем приеме в члены ГСК «Космос» согласен(а) добровольно нести права и обязанности члена ГСК «Космос».
___________________________                                                   (__________________________)

                   (подпись заявителя)                                                                                                                                        (фамилия, И.О.)

           «_____» ___________________ 20___ г.

РЕШЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ ГСК «Космос»  №________

Правление ГСК «Космос» __________________________________________________________

(решение правления)
Председатель ГСК «Космос»____________________                   ___________________________

                                                                                               (Подпись)                                                                                (Фамилия,И.О.)

«______»____________________________20___г.